
TAKÉ JULČA MÁ SVÉHO
VYSNĚNÉHO FAVORITA

TRAKTORY ŘADY KOMPAKT A MULTI ZÍSKÁVAJÍ OD VAŠICH KRAV VÝBORNOU!

Se spolehlivým a pracovitým traktorem si usnadníte každodenní práci o vaše krávy, 
pak se pro vás práce stane radostí. Traktory STEYR mají ty nejlepší předpoklady, 
aby o naše krávy bylo co nejlépe postaráno. Spokojené krávy se vám následně odvděčí
a vedle radosti z práce získáte další benefi ty.

Speciální tříbodový závěs na 
přední nápravě pro dokonalé 
kopírování terénu při sečení 
jakékoliv louky. 

Úsporné a spolehlivé motory 
o objemu 3,4 litru a točivým 
momentem až 457 Nm 
a dosahují spotřeby paliva 
pouze 270 g/kWh.

Kvalitní LED osvětlení pro práci v brzkých ranních 
hodinách a při práci kolem krmného žlabu. 

Obratnou manipulaci a snadné 
ovládání traktoru nejen při 
přepravě, ale i ve stájích zajistí 
STEYR Multicontroller, 
dokonalé ovládání pouze 
jedním prstem. 

Maximální komfort nejenom 
pro krávy zajistí odpružená 
kabina s nízkou hladinou 
hluku pro maximálně dlouhé 
dny bez únavy.

Díky robustnímu zadnímu 
tříbodovému závěsu 
disponujete zvedací 
kapacitou až 5 600 kg, 
díky tomu dokážete 
zajistit dostatečné 
množství krmiva.

Vysoká svahová dostupnost díky 
nízkému těžišti. Díky tomu 
dokážete uspokojovat potřeby 
také na horských farmách.

Ekonomické převodové 
ústrojí se čtyřmi rychlostmi 
řazenými pod zatížením 
a ECO převodem 
(40 km/h při 1730 min-1), 
díky tomu docílíte ideální 
spotřeby při dopravě.

Rychlosti vývodového 
hřídele jsou přesně 
sladěny s otáčkami 
motoru pro minimální 
spotřebu paliva. 


